ЗАСЕДАНИЕ ПРАВЛЕНИЯ

18.06.2022

Протокол № 3

Полное наименование общества: Некоммерческое акционерное общество

«Южно-Казахстанский университет им. М.Ауэзова».

Дата проведения заседания: «8» июня 2022 года.

Время проведения заседания: 12-00

Общее количество членов Правления: 6 (шесть) человек.

Сведения о лицах, участвовавших в заседании:

Присутствовали члены Правления:

1) Кожамжарова Дария Пернешовна – Председатель Правления-ректор

НАО «Южно-Казахстанский университет имени М.Ауэзова»;

2) Нурманбетов Кайрат Энбекшиевич - член Правления, первый проректор;

3) Искакова Айгуль Толеутаевна - член Правления, проректор по

стратегическому развитию и интернационализации;

4) Абишева Роза Джанысбековна - член Правления по академическим

вопросам-проректор;

5) Сармурзин Ербол Жанбырбаевич - член Правления, проректор по

социальной и воспитательной работе;

6) Бейсенбаев Садыбек Калмаханович - член Правления, проректор по

связям с общественностью и культуре.

Приглашенные:

Серикова Ж.Б. – и.о. директора Департамента финансов-главный бухгалтер;

Акимжанов О.А.- директор Департамента по административно-

хозяйственной деятельности.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. 1. Об оценке и реализации автотранспортных средств, находящихся на

балансе НАО «Южно-Казахстанский университет им. М.Ауэзова» (TOYOTA

AVALON, PORSCHE CAYENNE TURBO, KIA Quoris).

(Докладчик: Серикова Ж.Б. – и.о. директора Департамента финансов-

главный бухгалтер)

2. О рассмотрении размера оплаты услуг аудиторской организации,

осуществляющей аудит финансовой отчетности НАО «Южно-Казахстанский

университет имени М.Ауэзова» за 2021 год.

(Докладчик: Акимжанов О.А.- директор Департамента по

административно-хозяйственной деятельности).

Секретарь Правления

 Е.Климова